
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Унерская средняя общеобразовательная школа  

 

ПРИКАЗ 

 

11.10.2021 № 54/а 

 

О разработке и внедрении целевой 

модели наставничества в МКОУ Унерская СОШ 

 

На основании приказа МКУ «Управление образования администрации 

Саянского района» от 04.10.2021 г. № 220-О «О внедрение целевой модели 

наставничества в образовательных организациях Саянского района, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным и 

дополнительным общеобразовательным программам на 2021-2024 г.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Буренкову И.Ю. заместителя директора школы по УВР, 

ответственным лицом (куратором) за внедрение целевой модели наставничества в 

МКОУ Унерская СОШ. 

2. Утвердить состав школьной рабочей группы по разработке и внедрению 

целевой модели наставничества в МКОУ Унерская СОШ (приложение № 1). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы В.В. Хлебников 



Приложение №1 

к приказу № 105-Д 

от 11.10.2021 г 

 

Состав рабочей группы 

по разработке и внедрению целевой модели наставничества 

в МКОУ Унерская СОШ 

 

Буренкова И.Ю., заместитель директора по УВР, куратор внедрения целевой 

модели наставничества; 

Кудрявцева Н.Ю. учитель информатики;  

Гаммершмидт О.В. учитель начальных классов; 

Шведас Е.А.., учитель химии; 

Бардюкова И.С.; педагог-организатор. 


		2023-06-05T14:09:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




